КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.09.2021 № 2613-п

О внесении изменений в постановление Администрации Беловского городского
округа от 30.04.2019 № 1222-п «Об утверждении Положения о порядке зачисления и

расходования безвозмездных поступлений, в том числе добровольных пожертвований, в
бюджет муниципального образования «Беловский городской округ» на реализацию

муниципальной программы «Формирование современной городской среды Беловского
городского округа» на 2018-2024 годы»

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Беловского
городского округа от 30.04.2019 № 1222-п «Об утверждении Положения о порядке
зачисления и расходования безвозмездных поступлений, в том числе добровольных
пожертвований, в бюджет муниципального образования «Беловский городской округ»
на реализацию муниципальной программы «Формирование современной городской
среды Беловского городского округа» на 2018-2024 годы»:

1.1. Пункт 1.1. Приложения к Положению о порядке зачисления и расходования
безвозмездных поступлений, в том числе добровольных пожертвований, в бюджет
муниципального образования «Беловский городской округ» изложить в следующей
редакции:

«п. 1.1. Передающая сторона передает Принимающей стороне денежные средства
в размере _____________  (цифрами и прописью) рублей (средства собственников
МКД, расположенного по адресу: ____________________ ).

Все затраты по дополнительным видам работ несет управляющая компания».
2. Управлению по работе со средствами массовой информации (Косвинцева Е.В.)

и отделу информационных технологий (Александрова С.А.) опубликовать настоящее
постановление в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте

2

Администрации Ведовского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя
Главы Ведовского городского
-К .В. Хмелеву.

Г лава Ведовского
городского округа

экономике, финансам, налогам и собственности

А.В. Курносов